
P-XJ-24-00258714第二次乌苏四棵树煤炭有限责任公司筛板等煤质化
验室设备配件采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00261838

二、采购单名称：P-XJ-24-00258714第二次乌苏四棵树煤炭有限责任公司筛板等煤质化验室设备配件
采购项目

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：乌苏四棵树煤炭有限责任公司

五、成交供应商：重庆景睦源物资有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-27 10:00:00

八、公告日期：2024-09-09

九、采购执行人联系方式：13999710310

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
O形橡胶密封圈|73.0×3.75-
G-N|FKM|GB/T3452

10 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

2
量热仪氧弹密封圈|YDI-
00|Ф60×5.7mm

10 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

3
马弗炉铠装热电偶
|MF6000-028

2 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

4
量热仪内桶密封圈|YX-
ZR9703

5 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

5
石英管|5E-8S/AⅡ全自动定
硫仪专用

1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

6 量热仪充氧仪|YX9302/003 1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

7 马弗炉炉膛|5E-MF6000 1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

8
顶杆|5E-8S/AⅡ全自动定硫
仪

1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

9
环锤式破碎机筛板
|CD180×150-03-04|3mm

1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

10 测硫仪硅碳管夹|8S/AⅡ 2 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

11
量热仪氧弹密封圈|YX-
ZR9703|Φ6×1.9mm

10 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

12
量热仪点火电极
|YX9702/011

1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

13

硅碳管\8S/A-01-0055E-
8S/AⅡ全自动测硫仪专用
|8S/A-01-005 5E-8S/AⅡ 全
自动测硫仪专用

1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

14 量热仪氧弹架|YX9302/002 1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

15
振动破碎机减振垫
|PC3×100-03-004|B-01

20 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

16
测硫仪氟橡胶管|5E-
8S/AⅡ|Φ7mm

5 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

17
量热仪放气阀|YX-
ZR9703/011

2 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

18
按钮开关|LAY50-22D-
01D|R32|AC220V|IP

1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

19 振动破碎机激振弹簧 6 个 13% 2024-09-20 新疆乌苏市白杨沟镇 乌苏四棵树煤炭有限 无

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|PC3×100-004 白杨河社区八号井 责任公司

20

点火丝|5E-
C5500|φ0.12，热值50J/g|镍
铬丝|点火丝|5E-
C5500|φ0.12，热值50J/g|镍
铬丝

10 盒 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

21
硅胶管|Φ6×9|硅胶管
|Φ6×9

5 米 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

22
振动破碎机粉碎装置
|PC3×100-03

1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

23
干燥箱船形开关
|KCD2|250V16A带灯

3 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

24
直流电动机|HN-345B-
1830Y(R）

1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

25 量热仪氧弹|YX9302/001 1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

26
O形橡胶密封圈|30×3.55-
A-N|NBR|GB/T3452

10 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

27
振动破碎机密封圈
|PC3×100-03-006

20 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

28 测硫仪电解池|KY/QT04 1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

29
坩埚|5E-8S/AII|坩埚|5E-
8S/AII

300 件 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

30
按钮开关|LAY50-22D-
10D/G32|AC220V|IP

1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

31 测硫仪开关|KY/QT03 1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

32
干燥箱门把手|XEB-
1012|L155×B34mm

1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

33
环锤式破碎机筛板
|CD180×150-03-07|6mm

1 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

34
O形橡胶密封圈|9×1.8-A-
N|NBR|GB/T3452

10 个 13% 2024-09-20
新疆乌苏市白杨沟镇
白杨河社区八号井

乌苏四棵树煤炭有限
责任公司

无

发布日期：2024-09-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		8e6a6c81c37b48dab83bee52495e543e
	2024-09-09T16:05:30+0800
	北京
	P-XJ-24-00258714第二次乌苏四棵树煤炭有限责任公司筛板等煤质化验室设备配件采购项目结果公告
	P-XJ-24-00258714第二次乌苏四棵树煤炭有限责任公司筛板等煤质化验室设备配件采购项目结果公告




